Henkilést6suunnitelma: perustettavat virat 2023
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Arvio
palkkakus-
tannuksista
vuositasolla
(ilman
sivukuluja
vuonna
2023)

56 000 e

48 000 e

48 000 e

38400 e

Kustannus-
vaikutus

46 050 e

4000 e

4000e

50065 e

Perustamis-
ajankohta

1.1.2023

1.1.2023

1.1.2023

1.1.2023

Perustelut

Lukiolaki velvoittaa
opetussuunnitelman kautta siihen,
ettd lukion opintojen ohjauksesta
vastaa oppilaitoksessa opinto-ohjaaja.
Henkilostomaara ei kasva.
Palkkakustannukset kasvavaa
sopimusalan muuttuessa.
Oppivelvollisella on oikeus saada
riittavasti oppilaanohjausta tai opinto-
ohjausta sekd muuta ohjausta
oppivelvollisuuslaki 10 pykaldssa
sdadettyjen hakuvelvoitteidensa
tayttamiseksi

Perusopetuksen opettajan yksi
maaraaikainen tehtdva muutetaan
toistaiseksi voimassa olevaksi.
Kustannusvaikutus kasvaa tyésuhteen
ollessa toistaiseksi voimassa oleva,
aiemmin maaraaikainen 11 kk.
Maahanmuutto- ja
kotouttamispalvelut siirrettiin
1.1.2017 lukien Etelad-Savon sosiaali- ja
terveyspalveluiden vastuulle.
Kotouttaminen ei ole
hyvinvointialueen tehtavaa 1.1.2023
lukien, kotouttaminen on kuntien
vastuulla.



